PR
OD
UC
T
IN
FO
RM
AT

12
mac4 安全光幕
订货信息
选型表
分辨率 保护高度   发射器   接收器
基础模块 扩展模块 基础模块 扩展模块
17 mm
210 mm 1 x 1060617 – 1 x 1060618 –
420 mm 1 x 1060617 1 x 1060619 1 x 1060618 1 x 1060620
630 mm 1 x 1060617 2 x 1060619 1 x 1060618 2 x 1060620
840 mm 1 x 1060617 3 x 1060619 1 x 1060618 3 x 1060620
1,050 mm 1 x 1060617 4 x 1060619 1 x 1060618 4 x 1060620
30 mm
210 mm 1 x 1060621 – 1 x 1060622 –
420 mm 1 x 1060621 1 x 1060623 1 x 1060622 1 x 1060624
630 mm 1 x 1060621 2 x 1060623 1 x 1060622 2 x 1060624
840 mm 1 x 1060621 3 x 1060623 1 x 1060622 3 x 1060624
1,050 mm 1 x 1060621 4 x 1060623 1 x 1060622 4 x 1060624
模块类型
分辨率 保护高度  发射器  接收器
型号名称 零件编号 型号名称 零件编号
17 mm
基础模块 C4M-SB0221A1BA0 1060617 C4M-EB0221A1BB0 1060618
扩展模块 C4M-SE0211A1AA0 1060619 C4M-EE0211A1AA0 1060620
30 mm
基础模块 C4M-SB0223A1BA0 1060621 C4M-EB0223A1BB0 1060622
扩展模块 C4M-SE0213A1AA0 1060623 C4M-EE0213A1AA0 1060624